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WYDANIE ELEKTRONICZNE

CZERWIEC 2024

MAGAZYN DEDYKOWANY BRANŻY HORECA

W 2024 roku nadal pragniemy współpracować ze wszystkimi naszymi dotychczasowymi partnerami  

handlowymi. Tych z Państwa, którzy nie mieli jeszcze okazji zapraszam na nasz portal 

www.abc-restauracji.pl 
Znajdziecie tam wiele ciekawych artykułów związanych z branżą HoReCa, przepisy kulinarne, liczne  

porady oraz wskazówki. Portal nasz stanowi również największą bazę firm HoReCa w Polsce. 

Szanowni Państwo...

Przed nami wakacyjny sezon pełen możliwości do odkrywania nowych 
miejsc i przeżywania niezapomnianych przygód. Lato to czas, kiedy 
możemy oderwać się od codziennych obowiązków i zanurzyć się  
w urokach natury oraz atrakcjach turystycznych, które nas otaczają. 
 
Z ogromną radością informujemy, że patronem czerwcowego 
wydania naszego katalogu jest firma Prownes, znana  
z innowacyjnych rozwiązań w dziedzinie aranżacji wnętrz  
i przestrzeni komercyjnych. Prownes oferuje szeroki wybór produktów, 
które łączą nowoczesny design z funkcjonalnością, tworząc 
przestrzenie przyjazne zarówno dla użytkowników, jak i środowiska. 
 
Firma Prownes, działająca na rynku od wielu lat, zdobyła uznanie 
dzięki wysokiej jakości swoich produktów oraz indywidualnemu 
podejściu do każdego klienta. W ofercie znajdziemy między 
innymi meble biurowe, wyposażenie hoteli i restauracji, a także 
elementy dekoracyjne, które nadają wnętrzom unikalny charakter. 
 
Współpracując z Prownes, możecie Państwo liczyć na profesjonalne 
doradztwo oraz kompleksową obsługę na każdym etapie realizacji 
projektu. Firma ta dba o każdy detal, oferując rozwiązania 
dostosowane do indywidualnych potrzeb i oczekiwań klientów.  
Dzięki ich produktom, przestrzenie stają się nie tylko funkcjonalne, ale 
i estetyczne, sprzyjając komfortowi oraz zadowoleniu użytkowników. 
 
Dodatkowo, chcielibyśmy zaprosić Państwa na nadchodzące targi 
branżowe Polagra, które odbędą się w Poznaniu. Polagra to jedno  
z najważniejszych wydarzeń w branży spożywczej i gastronomicznej, 
gdzie prezentowane są najnowsze produkty, technologie oraz trendy 
rynkowe. To doskonała okazja do nawiązania nowych kontaktów 
biznesowych oraz wymiany doświadczeń. Szczegółowe informacje 
na temat targów znajdziecie Państwo na stronie www.polagra.pl. 
 
Zespół ABC Restauracji

NA OKŁADCE

PATRON WYDANIA:

Część materiałów wykorzystanych do 
przygotowania reklam pochodzi z portali:
www.freepik.com, www.pixabay.com, 

www.unplash.com
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PROWNES Agata Skotnicka-Husiak
ul. Armii Krajowej 36 | 45-071 Opole
+48 77 453 17 79 | +48 609 626 830

biuro@prownes.pl

www.prownes.pl

Wnętrza
komercyjne

od A do Z

Innowacyjne rozwiązania 
w dziedzinie aranżacji wnętrz  

i przestrzeni komercyjnych.
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 Sięgnij  po  

Nasze produkty to kulinarny znak czasu. 
 Wypełnij swoją kuchnię smakami, aromatami i
zapachami, które pozostaną z Tobą na zawsze.

Nasze makarony są ponadczasowe, łączą kolejne
pokolenia rodzin, które spotykają się przy wspólnym

stole. 

www.czaniecki.pl
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#PijOdpowiedzialnie

Najbardziej znany bitters 
świata od 1824 roku.
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http://www.malwatea.com
mailto:info%40malwatea.com?subject=


ABC Restauracji30

ZA
O
PA

TR
ZE

N
IE

Z

ABC Restauracji30
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www.marfor.pl
+48 504 104 865, slawekmarfor@op.pl

F.H.U.”Marfor”
ul. Folwarczna 3, 43-440 Goleszów

Firma Marfor powstała w 2000 roku.  
Od początku działalności skupiliśmy się na  
budowaniu asortymentu w oparciu  
o produkty Regionalne i Tradycyjne  
w segmencie nabiałowym i jako pierwsi  
w Polsce zajęliśmy się wprowadzaniem tego 
typu produktów na rynek ogólnopolski. 

Firma nasza  zajmuje się produkcją, 
konfekcją i dystrybucją serów góralskich, 
zakąsek serowych wędzonych  
i naturalnych. Sztandarowym naszym 
produktem to góralskie sery regionalne  
w szerokim asortymencie i w różnych 
formach, takich jak sery w tradycyjnej 
formie w wielu kształtach i wielkościach 
w zalewach olejowo ziołowych, zestawy 
grillowe oraz zakąski serowe .

PRODUCENT SERÓW  GÓRALSKICH WĘDZONYCH

Tradycyjny i oryginalny smak
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http://www.melvit.pl
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http://www.miesdrob.pl
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http://www.miodydalkowskie.pl
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https://sadyrajewscy.pl/
https://www.facebook.com/sadyrajewscy
https://www.instagram.com/sadyrajewscy/
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Turkawka ( gośc w Włoch): 
moje drogie przyjaciółki, 
czy wicie może co nam dziś  
zaserwuje Gospodarz?

Jaskółka: z tego, co mi po-
wiedziano, do wyboru  
będzie potraw kilka. Jako 
ukłon w twoją stronę mają 
podać Margaritę i spagetti 
Carbonara, dla tych co wolą 
bardziej mięsne dania będzie 
Cordon Blue – nasz Gospo-
darz ponoć lubi; a dla gości  
co wolą rybne dania – pstrąg  
w cieście francuskim  
i krewetki w maśle.

Turkawka: ciekawy wy-
bór dań, przyznaję. Choć za 
pizzą nie przepadam; ale, ale 
moje drogie co do tego nam  
podadzą? Samą wodę?

Czapla: ja tam wodę  
lubię... Ale ty jesteś bardziej  
wymagająca. Poczekaj, za-
pytamy kogoś kto jest  
bliżej z Gospodarzem... Panie 
hrabio, zapraszamy!

Sokół: służę Paniom!

Czapla: czy zapytać mogę 
Pana, co nasz Gospodarz 
ma zamiar podać do picia.  
Czy tylko wodę?

Sokół: ależ skąd! Wiemy, że 
wśród nas są zwolennicy trun-
ków szlachetnych choć moc-
niejszych. Podamy więc wina 
ze znajomej winnicy: Jaskółkę, 
Krogulca, Kowalika, Skowron-
ka i Rudzika.

Turkawka: czemy takie  
nazwy? Trochę to dziwne...

Sokół: ludzie sobie wymy-
ślili, że oddają one nasz  
ptasi charakter. A w do-
datku kojarzą się z czymś  
miłym, subtelnym...

Czapla: czy to wszystko 
jedno, do której potrawy  
jakie wino wypijemy? Mnie 
podoba się Jaskółka. 

Sokół: to masz szczęście moja 
droga. Bo Jaskółka pasuje 
do wszystkiego. Jest bardzo  
uniwersalna i tylko do deserów 
się nie nadaje. Ale jeśli chce-
my podać ryby, sery, sałatki 
owocowe kwaskowate oraz 
pizze, zapiekanki czy kanapki  
na ciepło to naprawdę jest to 
doskonały wybór.

Czapla: Mnie podoba się 
Skowronek, co by Pan do  
niego podał?

Sokół: Skowronek pasuje do 
wszystkich dań, tak jak Jaskół-
ka, ale do ich bardziej inten-
sywnej, aromatycznej wersji. 
Jeśli chodzi o Kowalika to naj-
lepiej będzie gdy podamy go 
z nabiałem i niektórymi owo-
cami. Proponuję by podkreślić 
nim smak deserów z malina-
mi, truskawkami czy arbuzem; 
podać do kurczaka w sosie be-
szamelowym czy naleśników z 
truskawkami i bitą śmietaną.

Turkawka: mniam...pychota! A 
Krogulec, co do niego?

Sokół: moim zdaniem coś 
ciężkiego. Jest bogaty w cięż-
kie taniny, które neutralizują 
tłustość dań. Doskonały więc 
będzie do dziczyzny, gulaszu, 
golonki i grillowanej karkówki 
bądź boczku. Jego lżejsza wer-
sja czyli Krogulec Różany to 
świetne zwieńczenie dla Stro-
gonov’a, klasycznego schabo-
wego, burgerów, steków i ha-
libuta.

Ornitolog: Ja przepraszam, że 
się wtrącę, zaproszony wszak 
nie byłem...lecz co podać do 
Rudzika?

Sokół łypnął niebezpiecznie, 
Czapla głową pokręciła a Tur-
kawaka... dość powiedzieć, że 
zamilkła.

Chwilę trwała cisza, w koń-
cu Sokół odpowiedział: Raz 
jedyny do człowieka się ode-
zwę. Nigdy więcej. Rudzik ma 
wspaniały aromat więc pasuje 
do serów o intensywnym sma-
ku, bigosu, mocno ziołowych 
gulaszy i sosów, szynki par-
meńskiej, suszonych kiełbas i 
salami. A teraz Człowiek wyba-
czy. Żegnamy!

Ornitolog zapadł w ciemność. 
Gdy się ocknął, obolały, okaza-
łao się iż przespał na kamieniu 
ranek cały. Zebrał się więc i wy-
ruszył do znajomej już winnicy 
by uraczyć się czymś dobrym! 
Kiedy dotrał już na miejsce, 
spojrzał na Winnicę Rajską i 
przypomniał sobie wszystko 
co powiedział ptasi hrabia.

Wybrał więc Jaskółkę, chęć 
miał także na Krogulca a i Ru-
dzik go ciekawił, więc zakupy 
sobie sprawił!

Jaskółka?
 Tak...do pizzy!

Znany nam już ornitolog (ten co prawie zamarzł w 
marcu), wybrał się wiosenną porą na wyprawę śladem 
ptaszków. Znów zawitał do krainy starych zamków, 
pięknych ludzi. Do tych, którzy trudzą się codziennie 
by móc w innych radość wzbudzić.

Słonko pięknie przygrzewało więc znajomy  
ornitolog schował się gdzieś w krzakach, z boku, 
by podejrzeć ptaszków grono. Gdy tak siedział  
zamyśłony, wciąż szukując znanych ptaków, sen go 
zmorzył niespodziany....

Znalazł się w balowej sali, w otoczeniu różnych  
gości. Gospodarzem był tu Orzeł, ten największy  
z polskich ptaków. Zaskoczony ornitolog podsłuchi-
wać ją rozmowę, która była jakby dlaszym ciągiem tej 
poprzedniej, tej marcowej.

Artykuł powstał przy współpracy z Winnicą Rajską

www.winnicarajska.com
609 684 224 - indywidualne wizyty | 518 057 417 - zorganizowane akcje

winnicarajska@gmail.com
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http://kamena@kamena.poznan.pl
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http://www.berndorf.pl
mailto:biuro%40berndorf.pl?subject=


ABC Restauracji 53

W

W
YP

O
S
A
ŻE

N
IE

http://www.hobart.pl
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http://www.westo.pl
mailto:westo%40westo.pl?subject=
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Telefon: +48 61 833 50 65 I Sprzedaż: +48 690 001 721 I E: maga@beck-maga.pl 

             
www.beck-clipsystems.com/pl 

BECK CLIP SYSTEMS

ORYGINALNA
KOTLECIARKA

MAGA

ORIGINALNA KOTLECIARKA MAGA® to nie tylko
prasa do mięsa. Dostarczamy maszyny o szerokich
zastosowaniach, które w rewelacyjny sposób
przyspieszą i ułatwią uciążliwy proces rozbijania
innych produktów - za ich pomocą rozbiją Państwo
między innymi hamburgery i spody do pizzy,
oszczędzając czas i redukując koszty
przygotowania. Nasza prasa do kotletów sprawdzi
się więc idealnie również w przedsiębiorstwach
zajmujących się produkcją artykułów spożywczych,
firmach cateringowych, barach i restauracjach czy
salach weselnych . 

NOWA generacja KLIPSOWNIC JEDNO-
RZĘDOWYCH z serii BSC oferuje wybór
pomiędzy 4 różnymi rodzajami klipsów.
Standardowy nóż można łatwo zmienić na
wersję pneumatyczną, montowaną z lewej lub
prawej strony. To uaktualnienie może być
wykonane po zakupie przez klienta. Nowa linia
klipsownic jednorzędowych  jest produkowana
z myślą o łatwej naprawie. Łatwa konserwacja
pomoże utrzymać koszty eksploatacji na niskim
poziomie.

BECK CLIP SYSTEMS od prawie 30 lat jest
niezawodnym partnerem dostarczającym
rozwiązania wspomagające procesy pakowania w
przemyśle spożywczym. Firma należy do
międzynarodowej, rodzinnej grupy BECK z siedzibą
w Mauerkirchen w Austrii. Od wielu lat produkuje, w
swojej głównej siedzibie aluminio we klipsy CLIP
SYSTEMS. Wraz z przejęciem w 2018 roku dawnej
firmy MAGA zloka lizowanej pod Poznaniem, BECK
poszerzył asortyment produktów marki i obecnie,
oprócz prasy do mięsa MAGA®, oferuje pełen zakres
klipsownic - od ręcznych jed norzędowych i
dwurzędowych, poprzez półautomatyczne na
automatach klipsujących kończąc. 

Klipsownice & Automaty Klipsujące 
Klipsownice Ręczne 

Klipsownice Półautomatyczne
 Klipsownice Automatyczne 

Zapraszamy do nowej lokalizacji
ul.Przewozowa 13; 62-064 Plewiska 

 ODŚWIEŻONA STRONA  INTERNETOWA 
BECK CLIP SYSTEMS 

BECK CLIP SYSTEMS
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mailto:maga%40beck-maga.pl?subject=
http://www.beck-clipsystems.com/pl
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mailto:biuro%40ulton.pl?subject=
http://www.ulton.pl
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http://www.es-gastro.pl
mailto:biuro%40es-gastro.pl?subject=
mailto:ania%40es-gastro.pl?subject=
mailto:ewa%40es-gastro.pl?subject=
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mailto:biuro%40elkaminodom.pl?subject=
http://www.elkaminodom.pl


ABC Restauracji62

W
YP

O
S
A
ŻE

N
IE

W

http://www.futuregardens.pl
mailto:sklep%40futuregardens.pl?subject=
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https://saunfrancisco.pl/
https://www.facebook.com/SaunFranciscoProduction
https://www.instagram.com/saunfrancisco
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http://www.ekskluzywnebalie.pl
mailto:biuro%40ekskluzywnebalie.pl?subject=
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http://www.kominki-stylowe.pl
mailto:biuro%40kominki-stylowe.pl?subject=
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http://www.paklo.pl
mailto:sklep%40paklo.pl?subject=
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http://vetro.pl
mailto:biuro%40vetro.pl?subject=
http://facebook.com/vetropl
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http://www.elgastro.pl
mailto:sklep%40elgastro.pl?subject=
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mailto:biuro%40bigflag.pl?subject=
http://www.parasole-ogrodowe.pl
http://www.bigflag.pl
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http://www.kram.pl
mailto:bok%40kram.pl?subject=
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http://www.gastroprint.com
mailto:handel%40gastroprint.com?subject=
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ABC Restauracji72

http://www.ultrapower.pl
mailto:biuro%40ultrapower.pl?subject=
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mailto:tewa%40tewa.pl?subject=
http://www.tewa.pl
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mailto:damar.fartuchy%40gmail.com?subject=
http://damar-fartuchy.eu
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http://www.brokelmann.eu
mailto:brokelmann%40brokelmann.pl?subject=
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mailto:biuro%40focus-stones.pl?subject=
http://focus-stones.pl
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http://www.plafor.com.pl
mailto:bozenadudek%40plafor.com.pl?subject=
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http://www.krosnoprofessional.pl


ABC Restauracji 79

W

W
YP

O
S
A
ŻE

N
IE
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https://dlaspa.eu/
https://www.facebook.com/dlaSpa.2020
https://www.instagram.com/dlaspa.eu/
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http://www.sg-glass.pl
mailto:biuro%40sg-glass.pl?subject=
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mailto:info%40ekoteak.pl?subject=
 http://www.ekoteak.pl/?utm_source=catalog&utm_medium=ABC-restauracji&utm_campaign=click_catalog
 http://www.ekoteak.pl/?utm_source=catalog&utm_medium=ABC-restauracji&utm_campaign=click_catalog
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mailto:robert-ganczarski%40wp.pl?subject=
http://formadesignszczecin.pl
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http://www.wojtart.pl
mailto:kontakt%40wojtart.pl?subject=
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mailto:paul%40alm.com.pl?subject=
http://www.alm.com.pl
http://www.biurotop.pl
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mailto:sklep%40prajo.eu?subject=
http://www.prajo.eu
http://b2b.prajo.eu
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mailto:biuro%40marmurdulemba.pl?subject=
http://www.marmur-dulemba.pl
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mailto:bok%40lezakowo.pl?subject=
http://www.lezakowo.pl
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Scandinavian Wood

Ekskluzywne sauny ogrodowe

SCANDIT 10

www.vingberg.pl
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http://www.vingberg.pl
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http://smokehouses.eu
mailto:firma%40grobarek.pl?subject=
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http://www.btm-eurolinx.pl
mailto:biuro%40btm-eurolinx.pl?subject=
mailto:ogrodybtm-eurolinx.pl?subject=
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mailto:info%40donicewloskie.pl?subject=
http://donicewloskie.pl
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mailto:biuro%40dekoracjeirys.pl?subject=
http://dekoracjeirys.pl
http://dekoracjeirys.pl
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mailto:jacek%40ceramikazbolka.pl?subject=
http://www.ceramikazbolka.pl
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http://www.casa-carina.com.pl
mailto:kontakt%40casa-carina.com.pl?subject=
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http://www.beczkapolska.pl
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http://horecatex.pl
mailto:biuro%40horecatex.pl?subject=
http://horecatex.pl
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http://www.dasgastro.cz
mailto:info%40dasgastro.cz?subject=
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http://www.cafitesse.pl
mailto:sprzedaz%40cafitesse.pl?subject=
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http://www.eutit.com.pl
mailto:eutit%40eutit.pl?subject=
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mailto:serwis%40dmplaza.eu?subject=
http://www.dmplaza.eu
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http://www.bhp-szkoleniaonline.pl
mailto:lama.travel%40wp.pl?subject=
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http://www.cryogen.pl
http://www.cryogenshop.pl
mailto:cryogen%40cryogen.pl?subject=
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ABC Restauracji104 ABC Restauracji104

http://www.sklepcarmen.pl
mailto:sklep%40sklepcarmen.pl?subject=
http://www.sklepcarmen.pl
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http://papugarniacarmenkatowice.pl
mailto:kontakt%40papugarniacarmenkatowice.pl?subject=
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http://www.abc-handlu.pl
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http://www.poliplus.com.pl
mailto:biuro%40poliplus.com.pl?subject=
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http://www.kotpak.pl
mailto:sklep%40kotpak.pl?subject=
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mailto:demdruk%40demdruk.com.pl?subject=
http://www.demdruk.com.pl
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